pecuniaru auxiUii haften^ huerut • fic eni optetum efl ex Hbera "t approbata
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confuetuclie a tepe cui^ no extat memoria • Eifde 't libtatib^ "t confuctudib^

gaudet ecca nra i eccijs rrls 1; decimis ad comuna ipi'" infra Sarr dioc

affig"^tis ^'"3 ht in pbcndis ifra ead dioc exiflentib^ • exceptis quibufda ecciis

de nouo ad comuna affig^^tis • in quib^ jJmiffas libertates nodu optinuit •

Puea nouitis q°d comunia occe nre int rcfidetes tm clicos ut qui p negociis

capituli fut abfentes diftrlbuitur fecud cofuetudlem ha6lcn^ approbata •Iftud %

notoriu e quod libera eleccb decani ad canoicos ecce ptinuit a tepore beati

Ofmundl pdci • In culus rel teftimoniii pfis fc^ptu capitli nri figlllo roboraui-

mus • Dat Sarr die affencbis dnl • Anno gre • ro" • cc° • quin(piagcfnno •

nono •

Jjulla Alexandri •?•!¥• dire6ta Johannl Eplfcopo • de llbertatibus Ecclefie •

212 Alexander Epus feruus Seruorum Dei Venerabill fratri Johanni Epo Glafg •

falhn et apticam beu • Confueuit fedes Aptica preclbus condefcendere

deuotorum et eoru votis fauore beniuolii impertlri • Eappter Deuotionis tue

precibus benignum Impertlentes aflenfum Ubertates et immunitates a

predecefforlbus noftrls Romanis pontificibus predeceflbribus et Ecctle tuis

conceffas • necnon exemptiones feculaxium exa6lionum a regibus • principib^

et alijs Chrifti fidcUbus ratlonablhter eifde indultas • omnes quoque ipfius

Ecctle confuetudlnes ratlonablles et antiquas tibi et per te eidem Ecctle

auftorltate aptlca confirmam^ et prefentis fcriptl patroclnlo communlmus •

Nulli ergo hemmu hceat hanc pagina fire confirmaonis infringere vel ei aufu

temerario contraire • SI quls autem hoc attemptare prefumpferit Indignatione

olpotentis Del et Beato"!/ Petrl et Pauli aptoru ejus fe nouerit Incurfurum •

Datum Anagnie v° • Kat Nouemt • Pontificatus noftrl anno qulnto •

Otatuta de Inftituendls Vlcarlis de refidentia •

212* Ad ppetuam et etnam rei memorla vt fponfa Chrifti gloriofius In deuotis

laudib^ magnificetur ct diuimis cultus muiiftrorum varletate ac decore
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vberlus amplletiir • Nos Joftcs miferaclone dia Glafg Epus in nomine fce et

indiuldue Trlnitatis et gloriofe Virginls COarie ac beatl Kentegernl confefforls

eiufdem ecctio patronorum de voluntate decani et capli nrl et expreffo

confenfu ftatulmus firmlter obfcruandum Vt flgll canonicl ejufde ecctle

idoneos vicarios inveniant in eadem ^' Et ipfi vel procuratores aut firmarij

eorumde conuenta ftipendla cum cappa et fuperpelicio cum neceffe fuerit

vicarljs fuls tporibus fubfcriptis perfohiant • videl^ • quartam ptem in fefto

Pentecoftes • alia quartam In fefto b Laurencij et quarta ptem in fefto Scl

COartlni et quartam parte in fefto h Scolaftice Vlrgs • Ita quod qulcumque

pdidorii aliquo termlnorum pnominatoru et Infra quindcclm dies poft; allquem

tennlnu pnotatum vicarlo fuo non fatlffecerlt vnam marcam nomine pene

fabrlce ecctie Glafg abfq^ mora foluere teneatur • quam penam fl;atuimus

nidlo modo poffe remltti ! ita quod decanus vcl fubdecanus qui pro tempore

fuerit ©^num Epum qui tunc fuerlt fuper di6ta pena commifta reddat

certiorem :" vt idem B-nus Epifcopus ipfum canonlcum procuratorem vel

firmarlu ejns tam ad pene fohitlonem quam ad fl;ipendIorum fatiffaftionem

fine mora compellat • Hijs eciam adjlclmus vt fi quis canonlcus vicarium in

dca eccKa per aliqni ptem annl allquo cafu contlngente non habuerit r' ipfe

canonicus procurator vel firmarius fuus tantam pecunlam quantam medio

tempore vicarlo conferre deberet r' decano affignet pro difpoficione Ipfius

decani vel eo abfente fubdecani inter vicarios qui bene minlftrauerint et

onus abfentis fuftinuerint diuidendam • eade cohercione quam fupra

expreffimus fi neceffe fuerlt in hoc cafu ecia adhlbenda^-Q-niam autem quida

canonicorum nomen geftant et prouentus canonie Integre habere volcntes

officlum canonlcoru minlme exequuntur • proulda dehberacione ftatulmus vt

Decanus Precentor Cancellarius Thefaurarlus et Subdecanus ecctie Glafg per

dimldiu annu ad minus ceteri autem canonlcl p quartam ptem anni In eade

contume vel interpolatim refideant :' aHoquIn qui non fic refederlt

portlonem commune ipfu contlngentem amlttat r' nifi ad perfequenda negocia

cathedrahs ecctie fuerlt fpeciahter deputatus • et feptlmam ptem prouentuum

pbende fue ad fabricam ecctie predi6le conftruendam vel conferuandam
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conferre ieu affigiiare cogatur • nili pro cae neceffiirle proiecutione raonc

beneficij alicujus ad ipforu alicpiem ptlnentis fuerint prepedltl ^ duobus tamcn

arcliidiaconis ab liac pena feptime exlmendls • Et qniam ratio perfuadet et

confonat equitatl vt juxta qlltatem laborls et onerls diftrlbuclo fequatur

mercedls • flatulmus vt diftl decanus precentor canccllarlus tliefaurarlus et

fubdecanus qui per dlmldium annum et ceterl canonicl qul per quartara

partem anni vt premiffum efl refederlnt equam In diilribuclone commune

perciplant porclonem • Qui a per minus tempus reGdentlam fecerlnt pro

rata tporls comune porclonem reciplant • Ita tamen quod mlnorls fporis

quam vnlus menfis nulla rao habeatur • triglnta diebus pro menfe quolibet

computandis • Ad hoc l^atuimus vt quihbet canonicus pprias edes in ciultatc

habeat Glaig et vt nulla dignltas vel pbenda domum habcat fibl In eade

annexam • fed cedente vel decedente quocumqj canonlco domus quam iii

ciultate optinuit illl canonico affignetur cul Epus eam cum confilio capll

voluerit affignare • Ita quod 11 aliquis canonlcus magnos fumptus fecerlt In

conilrucSIoue domorum Ide cedens vel decedens moderatam fumina pecunie

juxta qtitatein cxpenfarura quas fecerat edlficando cui voluerit valcat

affignare • Ita quod lUe cui domus fuerlt affignata eandein fummam

pecunle foluere teneatur et Ule qui fic domos receperlt • nlfi juila caufa

fubfuerlt • etiam fucceHbrem fuum in aliqua parte ejufdem qtltatis juxta

arbltrium onerare • Ad hoc ilatuimus vt omnes canonici tani

majores quam minores conveniant apud Glafg ad caplum quoHbet anno

line vocacione allqua in vigilia Pcntecolles :* ibid per quatuor dles vel per

tres ad mlnus fcqtes moraturl et ecclefie fue ncgotia traolaturi • et quod

finguHs annis in dco fefto fiat Inter ipfos dlftribucio coiTume de anno

pcedente pro rata facfte refidentle ab elfdem • Item ftatuimus quod figillo

capltuli nuUatenus figillctur nifi iii dlcRo fefto Pentecoftes nlfi major et

ineuitabilis caufa ex inopinato eraergat • ct quod ide figUIu fub figillo dccani

et duorum canonicorum ppetiio feruetur • et fub trlbus clauibus nihllomlnus

obfcnictm- quarum fingule a siglis canonlcis cuftodiantur • De ipfo ctia

figillo fine coniillo Decanl et majorls ^th capltuli nichll fiat • Adla funt hec
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ia caplo Glafg de voluntate et confenfu ejufd • vocatls oibus canonicis qui

vocari potuerunt et debuerunt • pntibus Waltero decano • Sjonone

precentoro • Reginaldo archid Glafg • Nicbolao arcbid Tbeuidal • Robto

tbefaurario • Ric cancellario • Robto de Lanark fubdecano • ©"no WiHo de

Cadibou • COgro Roberto de Edinbuf • WiHo rectore ecclefie de Stobbou •

Ada rectorc ecctie de veteri Rokeburg • COgro WiHo arcbid Sci Andree

per dcum Ric canccllariu pcuratore fuu ibid prefente • Qui oes in dco

caplo pntes et bijs expreffe confentientes die Sci Elpbegij OQartiris • anno

gratie mcclxvi • figilla fua vna cum figillo nro et figillo pdci capituli

prefentibus appofuerunt •